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مصاحبه و خبر

بازگشت اورونوف و ایوب

خوان کارلوس گاریدو مجبور 
است دوباره تغییراتی در ترکیب 
تیمش ایجاد کند و ارنج ابتدایی 
سرخ‌ها نسبت به دربی تا 
حدودی متفاوت خواهد بود. 
با آماده شدن اوستون اورونوف 
و ایوب العملود این دو بازیکن 
و  چپ  وینگر  پست‌های  در 
دفاع راست فیکس خواهند 
شد و عالیشاه و فرجی از ترکیب 
خارج می شوند. البته شاید اگر 
عالیشاه مصدوم نمی‌شد در 
ارنج می‌ماند و فرشاد احمدزاده 
از ترکیب بیرون می رفت 
اما حالا انتظار می‌رود 
وحید امیری دوباره تغییر 
پست داده و در پست 
و  کند  ی  ز با  1 0
فرشاد احمدزاده 
ست  ا ر ینگر  و

. شد با
خی  بر لبته  ا
‌ها  نی ‌ز نه گما
حکایت از آن دارد 
که شاید لوکاس 
ژوائو هم فیکس 
گر  ا که  د  شو
اینگونه شود شاید 
علیپور پشت سر او 
بازی کند و امیری به 
وینگر راست انتقال 
یابد و فرشاد احمدزاده 
از ترکیب خارج شود.

پرسپولیس به دنبال برد آسیایی

نقشه گاریدو برای شکار پاختاکور

ازبکستان  پاختاکور  مقابل  برد 
می‌تواند حکم خامه روی کیک را 
داشته باشد. پیروزی در دربی برد 
بزرگی برای تیم گاریدو و البته شخص 
سرمربی پرسپولیس بود که تازه به 
فوتبال ایران آمده و برای اولین بار 
این مسابقه بزرگ را تجربه می‌کرد 
اما نه گاریدو نه بازیکنانش فرصت 

خوشحالی را پیدا نکردند.
 بازی حساس مقابل پاختاکور تنها 
به فاصله چهار روز بعد از دربی و 
آن برد بزرگ برگزار خواهد شد و 
طبیعتاً گاریدو و شاگردانش باید روی 
این بازی و موفقیت در آن تمرکز 
می‌کردند. پرسپولیس بازی اول لیگ 
نخبگان را واگذار کرده و محکوم به 
پیروزی در دومین بازی است تا از 
حالا برای صعود به دور بعد امیدوار 
بماند بخصوص که میزبانی هم 

برعهده سرخ‌ها خواهد بود.
ورزشگاه شهرقدس البته نمی‌تواند 
بازی  تا  کند  فراهم  شرایطی 

پرسپولیس کیفیت دیدار مقابل 
الاهلی یا حتی دربی را داشته باشد 
اما انتظار می‌رود سرخ‌ها مقابل 
حریف ازبک دست بالا را داشته 
باشند. طبیعتاً با حضور 8 تا 10 
هزار نفری نمی‌شود مثل سال‌های 
گذشته و آنچه در ورزشگاه آزادی 
اتفاق می‌افتاد حریفان آسیایی را 

تحت تأثیر جو وحشتناک ورزشگاه 
قرار داد اما همان جمعیت ظاهراً 
اندک به علاوه کیفیت فنی و شرایط 
روانی تیم گاریدو این امیدواری را 
ایجاد می‌کند که در انتظار یک برد 

باشیم. شیرین 
پاختاکور همیشه حریفی سرسخت 
برای تیم‌های باشگاهی فوتبال ایران 

و پرسپولیس بوده و در چهار مصاف 
رودررو با سرخ‌ها دو بار برده و تنها 
یک بار باخته اما شرایط فعلی تیم 
ازبک به گونه‌ای است که روی کاغذ 
برای  میزبانش شانس بیشتری 

پیروزی دارد.
پاختاکور در اولین مسابقه آسیایی 
خود در خانه مقابل الوصل قهرمان 

فصل قبل لیگ امارات شکست 
خورد و حالا در لیگ داخلی و در 
فاصله شش هفته مانده به پایان 
فصل 13 امتیاز با صدر جدول فاصله 
دارد و البته به سبب همین نتایج 
ضعیف بدون سرمربی به تهران آمده 
و شاتسکیخ در آستانه برکناری است.
زمانی پاختاکور و بنیادکار مهم‌ترین 
لیگ  ی  تیم‌ها ین  رت‌تر پرقد و 
به حساب می‌آمدند  ازبکستان 
ملی  تیم  فهرست  کل  تقریباً  و 
کشورشان از این دو باشگاه تشکیل 
می‌شد اما حالا شرایط حداقل برای 
این باشگاه جالب نیست و شاید 
بهترین فرصت برای پرسپولیس 
باشد که ضمن جبران باخت الاهلی 
شروعی تازه در لیگ نخبگان داشته 
باشد و اولین سه امتیاز خود در این 

تورنمنت را دشت کند.
تنها نکته نگران کننده که می‌تواند 
کسب نخستین پیروزی خانگی 
سرخ‌ها را تحت تأثیر قرار دهد 
فاصله کم بازی‌های سنگین اخیر 
است که شاید تا حدودی شرایط 
فنی تیم را تحت تأثیر قرار دهد 
اما پاختاکور هم درست روز دربی 
تهران در لیگ داخلی ازبکستان 
به میدان رفته و تازه یک سفر هم 

داشته است.

پیش بازی

محمد قراگزلو
روزنامه نگار

ناصر قراگزلو/ رضا ترابیان بازیکن سابق 
پرسپولیس در بررسی فنی تیم و عملکرد 
بازیکنان دو تیم سرخابی در دربی 104 
گفت: در نود دقیقه بازی تیم پرسپولیس 
مالکیت خوبی به لحاظ در اختیار داشتن 
بازی داشت و از لحاظ برنامه‌های متنوع 
تاکتیکی هم برتر از تیم رقیب بود. 
استقلال در سمت مخالف تیمی سردرگم 
نشان داد و هر چه از بازی می‌گذشت 
بهتر متوجه می‌شدید که بازیکنان 

استقلال برنامه‌ خاصی نداشتند.
بازیکن سابق پرسپولیس در ادامه افزود: 
بازیکنان استقلال آمادگی روحی روانی 
و تاکتیکی لازم را برای دربی نداشتند و 
به شکل یکنواخت شرایط خودشان را 
تا پایان بازی ادامه دادند و هیچ تغییر 
تاکتیکی را نیز در طول نود دقیقه از این 
تیم شاهد نبودیم که نشان می‌داد در 

ابتدای بازی یا بین دو نیمه کار خاصی به 
بازیکنان تیم استقلال سپرده شده بود در 
حالی که پرسپولیس بسیار بابرنامه نشان 
داد و با سیستم 1-3-2-4 که بازی می‌کرد، 
احمد‌زاده یا عالیشاه نزدیک به مهاجم 
نوک تیمشان حرکت می‌کردند و عملاً 
سعی داشتند تا تیم استقلال را دچار 
مشکل سازند. این کار در پرسپولیس به 
شکل خیلی خوبی اجرا شد و و بازیکنان 
به خوبی سوییچ می‌کردند‌ و خیلی خوب 
هم شیفت می‌شدند تا از هر لحاظ در 
زمان حمله پرتعداد ظاهر شوند و تیم 
حریف را با مشکل مواجه سازند. در این 
بین بازیکنان ریزنقشی هم در پرسپولیس 
حضور داشتند که خیلی خوب توپ را به 
گردش درآورند و ایجاد موقعیت کنند که 
بارها از این حیث روی دروازه استقلال 

خلق موقعیت کردند.

ترابیان در رابطه با اورونوف و غیبت این 
بازیکن در دربی 104 اظهار داشت: غیبت 
اورونوف در دربی خیلی نگران‌کننده بود 
اما سایر بازیکنان پرسپولیس خیلی خوب 
بازی کردند و نشان دادند که تیمشان 
به یک بازیکن متکی نیست. اورونوف 
بازیکن طراح و تعیین‌کننده و تکنیکی 
است که حتماً در سایر بازی‌ها باز هم 
می‌تواند به پرسپولیس کمک کند و 
کسب نتیجه یک بر صفر، حداقل نتیجه 
و سهم پرسپولیس از بازی دربی بود که 
وِیژگی مثبت زیادی داشت و سزاوارانه به 
آن رسید ضمن اینکه بازیکنان پرسپولیس 
از بهترین مهره استقلال یعنی رامین 
رضاییان هم بازیکن و عنصر بسیار ضعیفی 

ساختند که هیچ توپی به او نرسید.
بازیکن سابق پرسپولیس در رابطه با 
حضور سعید مهری به عنوان ذخیره 

طلایی در دربی 104 و نقش‌آفرینی این 
بازیکن تأکید کرد: سعید مهری بازیکنی 
بالیاقت است بازیکنی که توانایی و 
استعداد بالای خودش را بروز داد و با 
اعتماد به نفس بالایی نشان داد. بازیکنی 
که در آن لحظه سرنوشت‌ساز کنترل 
خوبی داشت و بعد از لمس خوبی که 
داشت موجب خطای بازیکن رقیب و 
گرفتن پنالتی و نهایتاً برد تیم پرسپولیس 

. شد
 ترابیان در خصوص بازی پرسپولیس 
در لیگ نخبگان و بازی این تیم مقابل 
پاختاکور خاطرنشان ساخت: همه 
تیم‌های حاضر در لیگ نخبگان تیم‌های 
خوب و مطرحی هستند. در این بین 
پرسپولیس هم تیم باسابقه و پرطرفداری 
در سطح آسیا محسوب می‌شود که 
بازیکنان بسیار خوبی دارد و من به 

شخص خیلی امیدوارم که پرسپولیس 
بتواند با ترکیب و شرایط خوبی که 
به لحاظ تاکتیکی و فنی و روانی دارد از 
سد تیم پاختاکور بگذرد تیمی قدیمی 
و شناخته شده که سبک بازی قدرتی 
و فیزیکی دارد اما این تیم نمی‌تواند در 
مقابل پرسپولیسی که بازیکنان بسیار 
خوبی از دروازه تا خط حمله دارد و از آنها 
بهره می‌برد تاب ایستادگی داشته باشد 
به همین دلیل من پرسپولیس را برنده 

بازی مقابل پاختاکور می‌دانم.
 بازیکن سابق پرسپولیس در خصوص 
مدعیان قهرمانی لیگ بیست و چهارم 
نیز خاطر نشان ساخت: من خیلی به 
تیم پرسپولیس امیدوارم تیمی که جدا 
از بازیکنان اصلی‌اش از نیمکت خیلی 
خوبی هم بهره می‌برد و پشتوانه خیلی 
خوبی دارد. تراکتور و سپاهان برخلاف 
استقلال که متزلزل نشان داده رقبای 
پرسپولیس برای قهرمانی هستند اما با 
کادر فنی و شرایط خوبی که پرسپولیس 
از آن بهره می‌برد من خیلی به تکرار 

قهرمانی پرسپولیس امیدوارم.

جریمه 500 میلیونی درباره باهویی
باشگاه پرسپولیس در تاریخ ۲۱ شهریور ۱۴۰۲ با نبیل 
باهویی، مهاجم سوئدی - مراکشی قرارداد امضا 
کرد اما این بازیکن تنها در ۸ بازی و ۳۱۵ دقیقه 
برای پرسپولیس به میدان رفت و چون از مجموع 
۶۰ درصد زمان مسابقاتی که در پرسپولیس حضور 
داشت، کمتر بود، یک سهمیه بازیکن خارجی لیگ 

بیست و چهارم پرسپولیس سوخت.
باشگاه پرسپولیس که معتقد بود نبیل باهویی به 
دلیل مصدومیت برای این تیم به میدان نرفته، 
مدارک دال بر مصدومیت این بازیکن را به ایفمارک 
فرستاد. اما حالا اتهام جعلی بودن مدارک پزشکی 
نبیل باهویی به باشگاه پرسپولیس وارد شده و این 
پرونده برای رسیدگی به کمیته انضباطی فدراسیون 
فوتبال ارجاع داده شده است. اگر کمیته انضباطی 
تشخیص دهد که این اسناد جعلی بوده طبق 
ماده ۷۰ آیین‌نامه انضباطی فدراسیون فوتبال 
)جعل، تزویر و استفاده از سند مجعول( این باشگاه 
جریمه خواهد شد. طبق بند ۴ این ماده چنانچه 
رکن قضایی، باشگاه را به دلیل مداخله )مشارکت، 
معاونت یا اطاع( یکی از بازیکنان، مقامات رسمی 
یا کارمندان باشگاه مربوط به این اتهام مسئول 
تشخیص دهد، باشگاه مذکور به پرداخت حداقل 

پانصد میلیون ریال جریمه محکوم خواهد شد.

ورود بدون بلیت ممنوع
 سیدکمال سادات، مدیرکل امنیتی انتظامی 
استانداری تهران گفت: »با توجه به برگزاری 
دیدار دو تیم فوتبال پرسپولیس تهران و پاختاکور 
ازبکستان در جریان لیگ نخبگان آسیا، تمهیدات 
و تدابیر امنیتی لازم برای این بازی در ورزشگاه 
براساس  است.  شده  اندیشیده  شهرقدس 
تصمیماتی که وزارت ورزش و جوانان گرفته است 
از بعُـــد امنیتی و انتظامی در کمیسیون ورزشی 
استانداری تهران بحث و تبادل نظر شد و همه 

تمهیدات لازم تدارک دیده شده است.«
 او ادامه داد: »یکی از موضوعاتی که به صورت جدی 
مورد تأکید ماست ورود علاقه‌مندان تیم فوتبال 
پرسپولیس با بلیت تهیه شده در این ورزشگاه 
است زیرا برخی از هواداران بدون در نظر گرفتن این 
موضوع به ورزشگاه‌ مراجعه می‌کنند که این مسأله 
هم برای تماشاگران و هم متصدیان امر مشکلاتی را 
به دنبال دارد. به همین منظور از مردم درخواست 
می‌شود که حتماً پس از تهیه بلیت برای دیدن 
بازی این تیم‌ها وارد ورزشگاه شهرقدس تهران 
شوند زیرا ممنوعیت ورود برای افراد بدون بلیت 

اعمال می‌شود.«

آشتیانی: پاختاکور مشکل ساز نیست
اردلان آشتیانی بازیکن سابق پرسپولیس درباره 
بازی  مقابل پاختاکور گفت :» اصولاً ما مقابل 
تیم‌هایی مانند پاختاکور مشکلی نداریم ضمن 
اینکه با استراحت زمانی خوبی هم بعد از دربی، 
پرسپولیس به مصاف پاختاکور می‌رود و بازی هم در 
ایران است و بعد مسافتی و زمانی را به پرسپولیس 
تحمیل نخواهد کرد. پاختاکور بیشتر تیمی دونده و 
فیزیکی است که شرایط خیلی خوبی به لحاظ فنی 
ندارد و بازیکنان پرسپولیس به لحاظ کیفیت فنی و 
تاکتیکی به مراتب خیلی بالاتر از پاختاکور هستند، 
از این رو پرسپولیس با ارائه پرسینگ که واقعاً از این 
حیث بهترین تیم در ایران است قادراست که تیم 
پاختاکور را به مشکل بیندازد اما در این بین خیلی 
مهم است که پاس اشتباه در یک سوم میانی حریف 
به هم ندهند تا پرسپولیس ضد حمله نخورد چون در 
این فاصله هر تیمی ممکن است تیم حریفش را با 
مشکل مواجه سازد. دقیقاً ما همین مشکل را در بازی 
تیم سپاهان مقابل تراکتور دیدیم نکته‌ای که موجب 
شد سپاهان بازی را به حریف ببازد و غافلگیر شود.

استقبال ویژه از پاختاکور
اعضای تیم فوتبال پاختاکور ازبکستان با پرواز 
ساعت ۱۳ و ۳۰ دقیقه دیروز وارد تهران شدند. مدیر 
امور بین‌الملل باشگاه پرسپولیس، شخصاً برای 
استقبال از اعضای این تیم در فرودگاه حضور پیدا 
کرد و تشریفات مربوط به گذرنامه و روادید نیز 
به سرعت برای ایشان انجام شد تا با خودروهای 
در نظر گرفته شده، راهی هتل محل اقامت خود 
شوند. نمایندگان باشگاه همچنین در هتل، تدارکات 
لازم را برای خوش‌آمدگویی و استقرار سریع اعضای 
این تیم دیدند. همچنین عبدالحمید عبدالغفور 
ناظر و نماینده کنفدراسیون فوتبال آسیا برای حضور 
در مسابقه تیم‌های پرسپولیس ایران و پاختاکور 
ازبکستان، روز یکشنبه وارد ایران شد و مورد استقبال 

نماینده باشگاه پرسپولیس قرار گرفت.

پروین در باشگاه پرسپولیس
علی پروین پیشکسوت پرسپولیس عصر دیروز با 
حضور در ساختمان باشگاه، جلسه‌ای ۲ ساعته با 
رضا درویش مدیرعامل این باشگاه داشت. پس از 
پایان این جلسه درویش در صحبتی کوتاه گفت: 
دیدار دوستانه ای بود که قرار است جزئیات آن 

رسانه‌ای شود.

گلزنی براجعه در لائوس
مدافع راست پرسپولیس که عضو تیم ملی جوانان 
است دیروز در برد 8 گله مقابل مغولستان در مرحله 
مقدماتی جام ملت‌های آسیا موفق به گلزنی شد. 
براجعه در بازی اول مقابل لائوس هم گل زده و البته 

در آن بازی اخراج شده بود.

پاختاکور و دومین نقطه عطف در کارنامه آل کثیر؟

شرایط خاص عیسی در سالروز بازی پرحاشیه
آمار جالب پرسپولیس مقابل ازبک‌ها

به دنبال بر هم زدن تعادل

دیدار دو تیم پرسپولیس و پاختاکور 
میزبانی  به  شرایطی  در  امروز 
قدس  شهر  شهدای  ورزشگاه 
برگزار می‌شود که درست چهار 
سال قبل، این دو تیم در مرحله 
یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان 
اروپا در دوحه قطر به مصاف هم 
رفتند و پرسپولیس در روز اخراج 
جلال‌الدین ماشاریپوف ستاره این 
روزهای استقلال، با دو گل عیسی 
آل‌کثیر حریف خود را شکست داد. 
عیسی در اولین روزهای خود به 
عنوان بازیکن پرسپولیس در تیم 
یحیی گل‌محمدی، روزهای خوشی 
را سپری می‌کرد و همه چیز در 
پروسه افزایش محبوبیت، به سود 
او پیش می‌رفت اما شادی گل 
پرحاشیه، همه چیز را به هم ریخت. 

قوانین سختگیرانه کنفدراسیون 
فدراسیون فوتبال آسیا، درست 
ساعاتی پیش از بازی نیمه‌نهایی 
جب  مو ن  بستا عر لنصر  ا با 
محرومیت شش ماهه آل‌کثیر 
شد و این مسابقه برابر پاختاکور، 
روی دوران حرفه‌ای او تأثیر زیادی 

. شت ا گذ
حالا چهار سال از آن مسابقه 
گذاشته و عیسی آل‌کثیر پس از 
یک رفت و برگشت در ترکیب 
پرسپولیس، روزهای خوبی را 
پشت سر نمی‌گذارد. عیسی 
در ۶ مسابقه این فصل به هیچ 
وجه نتوانسته انتظارات هواداران 

و کادر فنی را برآورده کند و پس از 
ورود لوکاس ژوائو به تیم، تبدیل 
به اولویت سوم گاریدو برای پست 
مهاجم نوک شده است. پس از 
اینکه در دربی تهران حتی یک 
دقیقه هم فرصت بازی به آل‌کثیر 
نرسید، انتظار می‌رود این بازیکن 

جایی در ترکیب اصلی پرسپولیس 
نداشته باشد اما در صورت حضور 
تکرار درخشش  بازی،  این  در 
مقابل پاختاکور بهترین سناریو 
برای عیسی خواهد بود. درخششی 
که شاید تبدیل به دومین نقطه 
عطف کارنامه ورزشی عیسی در 

شود. پرسپولیس 

با وجود اینکه در میان مدعیان 
فوتبال باشگاهی آسیا معمولاً حرفی 
از تیم‌های ازبکستانی زده نمی‌شود 
و مخاطبان فوتبال ایران همواره 

یا  تی  ا مار ا بستانی،  عر ی  تیم‌ها
تیم‌های شرق آسیا را مدعیان اصلی 
فوتبال آسیا می‌دانند، اما این تیم‌ها 
همواره برای نمایندگان فوتبال ایران 
و بویژه پرسپولیس رقبای سرسختی 
پایتخت در  بوده‌اند. سرخپوشان 
شرایطی میزبان پاختاکور هستند که 
در ۱۲ بازی گذشته مقابل ۴ حریف 
۴ پیروزی دست  به  از ازبکستان 
یافته‌اند، ۴ بار به تساوی رضایت 
داده‌ و ۴ مرتبه هم طعم شکست را 
چشیده‌اند تا همه چیز در تاریخ این 
تقابل‌ها برابر به‌نظر برسد. بیشترین 
مصاف پرسپولیس مقابل رقیبی از این 
کشورِ واقع در آسیای میانه با باشگاه 
بنیادکار بوده است. پرسپولیس ۵ بار 
در برابر بنیادکار صف‌آرایی کرده و 
علیٰ‌رغم پذیرفتن ۲ شکست، موفق 
شده به یک تساوی و ۲ برد هم دست 
پیدا کند. شاید معروف‌ترین جدال دو 
تیم، به مرحله حذفی لیگ قهرمانان 
آسیا در سال ۲۰۰۹ برگردد؛ جایی 

که پرسپولیس در ورزشگاه مملو از 
تماشاگر آزادی، مقابل بنیادکار با تک 
گل ریوالدو شکست خورد.  پاختاکور 
با ۴ تقابل مقابل سرخپوشان در 
رده بعدی قرار دارد و امروز با رکورد 
بنیادکار برابری می‌کند. پرسپولیس 
در ۴ مصاف مقابل این رقیب تنها 
یک بار پیروز بوده، یک بار به مساوی 
قناعت کرده و البته ۲ مرتبه هم در 
برابر رقیب شکست خورده است. 
هر دو شکست پرسپولیس در مرحله 
گروهی لیگ قهرمانان آسیا و در 
سال‌های ۲۰۰۳ و ۲۰۱۹ بوده است. تنها 
برد پرسپولیس نیز به آخرین تقابل 
دو تیم در یک‌چهارم نهایی لیگ 
قهرمانان ۲۰۲۰ با دو گل عیسی آل‌کثیر 
برمی‌گردد. همچنین پرسپولیس ۲ بار 
مقابل نسف قارشی به میدان رفته که 
حاصل آن یک برد و یک تساوی بوده 
و تنها جدال پرسپولیس مقابل تیم 
نوبهار، با تقسیم امتیازات به پایان 

رسیده است.

سوژه
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یکی از نکات برجسته دیدار امروز 
با پرسپولیس عدم حضور ماکسیم 
شاتسکیخ، سرمربی پاختاکور در 
این سفر است. بر اساس اعلام 
کمال‌الدین تاجی‌اف، دستیار 
شاتسکیخ، سرمربی ازبکستانی 
به دلیل بیماری قادر به همراهی 
تیم نیست. این قاعده معمول در 
دنیای فوتبال است که در صورت 
یا صدمه، سرمربیان  بیماری 
نمی‌توانند در کنار بازیکنان خود 
باشند. اما در شرایط کنونی، 

شایعاتی درباره احتمال اخراج 
شاتسکیخ از سمت خود در باشگاه 
پاختاکور نیز وجود دارد. برخی از 
رسانه‌های ازبک مدعی شده‌اند 
که باشگاه به دنبال پایان همکاری 
با این سرمربی است و موضوع 
بیماری او صحت ندارد. این مسأله 
می‌تواند در روحیه بازیکنان و 

عملکرد آنان مؤثر باشد.
 در حالی که شاتسکیخ اخیراً 
در پاختاکور نتایج قابل قبولی 
کسب نکرده بود و به همین دلیل 

شایعات برکناری او از هدایت 
این تیم شنیده می‌شود، علت 
غیبت او در تهران بیماری عنوان 
 شده اما در همین رابطه سایت 
نوشت:  tadion«ازبکستان‌  «
ممکن است تیمور کاپادزه به 
عنوان سرمربی پاختاکور منصوب 
حضور  پاختاکور،  برای  شود. 
در تهران و بازی با پرسپولیس 
فرصتی استثنایی برای اثبات خود 
در لیگ نخبگان آسیا محسوب 
می‌شود، اما غیبت شاتسکیخ 

می‌تواند چالش‌هایی را به همراه 
داشته باشد. این تیم که در دیدار 
هفته اول مقابل الوصل تن به 
شکست خانگی داد، حالا به 
دیدار پرسپولیس به عنوان آخرین 
فرصت مربی خود نگاه می‌کند و 
به طور کلی، تماشاگران و هواداران 
هر دو تیم باید منتظر دیدار مهم 
روز دوشنبه باشند و ببینند که آیا 
پاختاکور می‌تواند با وجود این 
چالش‌ها عملکرد مطلوبی از خود 

به نمایش بگذارد یا خیر.

 رقیبی که نباید دست کم گرفت

 تاریخچه رقابت‌های پاختاکور مقابل تیم‌های ایرانی 
نشان‌دهنده کارنامه قابل توجه این تیم در این مبارزات 
است. پاختاکور، یکی از تیم‌های معتبر در فوتبال 
ازبکستان، در مجموع ۲۵ بازی با تیم‌های ایرانی به 
میدان رفته است. آمار این بازی‌ها حکایت از ۱۴ پیروزی 

برای نماینده ازبکستان، ۷ شکست و ۴ تساوی دارد.
 این آمار نشان‌دهنده توانایی تیم پاختاکور در مواجهه 
با تیم‌های ایرانی است و همچنین به ما یادآوری می‌کند 
که این رقابت‌ها همیشه با هیجان و تنش‌های بالایی 
همراه بوده است. سرخپوشان ایران با هدف جلب 
نقاط مثبت و تسلط بر میدان، اقدامات لازم را برای 
این دیدار انجام داده و حریف را دست کم نمی‌گیرند. 
شاگردان گاریدو امیدوار هستند با بهره‌گیری از حمایت 

هواداران خود، نتیجه مطلوبی را کسب کند.

ترابیان: مهری بازیکن بالیاقتی است

پاختاکور توان مقاومت مقابل پرسپولیس را ندارد
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